
XXXX X
X XXXXXXXXXXXXX

\l XXXXX

\&#39;DJ
Česká Pošta

Dohoda 0 bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb

Cislo 982807-2464/2015

 

Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb

č. 982807-2464/2015

Česká pošlu, s.p.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

zapsán v obchodním rcjslříku

bankovní spojení:

Číslo účtu:

korcspondcnční adresa:

BICISWll-dÉ

IBAN:

dálcjcn &quot;ČP&quot;

Z]

XXXX XXXXXXX

se sídlcmr&#39;míslcm podnikání:

ICO:

ZüSlUlllkłlll

zapsán/&#39;u v obchodním rcjslříku:

bankovni spojeni:

Číslo účtu:

korespondenční adresu:

přidělené ID LTC&#39;K složky

přidělené lcchnolog. Číslo:

ldälclcn &quot;Ližímlcl&#39;j

_\E /

Politických véznu *MM-&quot;JL 225 (JL) Praha |

47| |4983

(7.471 |4983

Daniel Krchí. obchodní Í&#39;cditcl regionu. IíI&#39;anní obchod Pl | u SIC

Mčxläkůho soudu v XXXXXX oddíl XX XXXXXX XXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXX XX

X XXXXXXXXXXXX

firemní obchod Praha u Slí&#39;ední Cechy, Pošlovní přihrádka 90.

235 9U Praha 025

XXXXXXXXXX

XXXX X XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXXXXXX XXXX XX X XX XXXXX

XXXXXXXX

XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXXX XXXX XXXXX

XX XX X XXXXXXXXXXX

XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX X XXXX X XX XX XX XXXXX XX

XXXXXX

X XX XXX

 

dále jednotlivé jako &quot;Sll&#39;ann Dohody&quot;. nebo spolcéné jako &quot;Sll&#39;;||1_\_-&#39; l)ohod_\&quot; ll/iH&#39;ll&#39;lIll \- souladu s

uslnnm-&#39;cním § 1746 odsI. 2 zákona C. 89,520 | 3 Sb.. občanského zákoníku. vc ZHČllÍ pozdějších predpisu (dolu

_icn &quot;Občanský 7.úkoník&quot;)_ Iulo Dohodu o hwholox-oslní úhradě cun poštovních služeb (díílcjun &quot;I )ohodu&quot;l

Stranu | [velkym X)

  



  

w) Dohoda 0 bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb

Česká Pošta Číslo 982807-2464/2015

 

l. Účel a předlllčt Dohody
4m&#39;

l.|. Předmětem této Dohody je stanovení podmínek pro bezhotovostní úhradu cen poštovních služeb z účtu

Uživatele [dalejen &quot;úhrada z t&#39;íČtu&quot;) a úprava wzäjemnýeh práv :í povinností obou stran Dohody.

|.2. Na zaklade této Dohody mohou být hra/en; pou/.e milroxtútni a ine/inarodín zakladni i ostatní

poštovní služby včetně doplňkový-oh služeb.

Z. Záklatlníujednání

!NJ Pro účely této Dohody se rozumí:

Uživatelem Subjekt. který&#39; má s CP íí/aví&#39;enu tuto Dolíodu a podava zásilky. jiehžje otlesílaleleín on

sam. případně třetí osoba todesílatel).

- Odesílatelem osoba která je v podací slvr/enee a na zásilcejako odesílatel uvedena.

Obiednatelem osoba. která s ČP uzavřela Smlouvu nebo (.)l3_ÍCtÍ|1ílell na službu RIPM nebo

&#39;I&#39;ískova zásilka.

- I&#39;odax-ateleín osoba. která ČI) zásilky předává.

- označením &quot;obyčejné zásilky&quot; zásilky a služby; jejichž podání a dodaní ČP neslvrzuje~ obyčejný&#39;
psaní. obyčeiný balík. obyčejná slepeeká zásilka vnitrostátní i do zahraničí, obyčejná xúailka do

zahraničí. obyčejný tiskovinový pytek Obchodni psani vnitrostátní i do zahraničí. Firemní psani.
Tisková zásilka RIPM.

- označením &quot;zapsané zásilky&quot; zásilky. jejich?” podání CIl »&#39;tvrzuie a příjemce potvrdí jejích převzetí-

doporučené psani. doporučený balíček. doporučená slepeeka &#39;zásilka vnitrostátní i do /ahraničk

doporučená zásilka. doporučený tískovinový pytel. cenné psaní vnitrostátní i do zahranici.

.standardní balík. cenný balík vnitrostátní i do zahranici. Balík Do ruky. Balík \&#39;a poštu. Halík

Expres. Balík Nadrozmer. Obchodní balík do zahranici. l-ZMS vnitrostátní i do zahraničí. líreínni

psaní - doporučeně.

 

- podacím archeln Poštovní podaeí arch v listinne podobe. Podací archy .jxou k dispo/íeí na

\›vebov_veh strankach (TP www.eeskapostaxn v xekci Dokumenty ke stažení.

- eleklrtmíekým podacím arehení I-ileklroníeky podaeí arch. který podavatel prodava na datovém

médiu.I&#39;Ílektronícký podaci arch je k dispozici na webových strankach CI&#39; own.eeskaposlaxn v

sekcí I&#39;)okumenly ke stažení.

- datovým podáním předání dat o podítvanýelt zásilkaeh pt&#39;oslí&#39;edních-&#39;int daloveho souboru. potlueí
.slvrxenkou v případě datového podaníje Soupis podaných /aaąílek~ který \-&#39;\„-hotovoje L&#39;I&#39;.

- poduei stvľ/enkoll Poštovní poducí urcIL Elektronický podací arch nebo Soupis. podaných zásilek.

na níchžje stvr/.eno podání zasílek odexílateleín. 

2.3. lľžjvatel bude podávat zásilky

XXXXX XXXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX XXXX

X XXXX XXX XXXX XXX XXXXXXXX XXX

X XXXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XX XX

- v dobe od: 8:00 do: lortltl hod

2.3. Pokud je kromě této Dohody uzavřena take hąunoxtulna dohodu nzí podat-ani určitého urulttí /uailekr

 musí být zásilky&#39; označen); zpusobem uvedeným x prislušne dohodč.

Strunnľ (celkem HJ

  



 

m) Dohoda 0 bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb

Česká pošta Číslo 982807-2464/2015

 

ľ-J J_

ł.) T-.l

1

Nejedná-li st o zásilky podle hodu 2.,). musi h_\&#39;l /dsílk_\ t)/.JlilČCll_\ podle příloh) C.21élol)ohod_\.

()l))-Čcjnó Zásilky podává Uýí\›;|tcl.~&#39;”()l)_icdh;tlcl podlc hodu 2,8. / oh) L&#39;t&#39;_j1]_\&quot;t&#39;lí /.Ll\llCl\. u klcr&#39;x&#39; ch jc to

vzhlcdcnt kjcji&#39;clt vclíkosn :i hmotností uCclno. \-_\t\oí&#39;í třiítutclft.)hjcdnt1tol Hulk):

u) dlc ccn (po deseti už padesáti kuscchi s t) /u-.thnínt počtu /t&#39;tkilck vc svazku

b] pokud jc pocllc podmínek ttékl&#39;crc Hlužl)_\ \&#39;liilIUVL&#39;H jiný /pusoh SVU/.lxtH-&#39;íllll ucho jc jílu&#39; /pux&#39;oh

sx-urkox-&#39;tíní sjcdnăln smluvné. \&#39;_\-l\-&#39;oí&#39;i lJlíttílclthjcdntttcl sur/k) dlc podmíuck hlllŽll) ucho

d ol tod y.

Spolcčnč s podán-&#39;anými xttpsatnýnu /íísílkttmí prodal podatvutcl (ČI) \-&#39;_\=plnůn§-&#39; podatcí ttrch ve dvojím

\v&quot;)-&quot;l&#39;lUlU\-&#39;Cí&#39;IÍ. ncho clcktronický podatcí Lll&#39;Cll hat datovém médiu (podncí \&#39;lx-&#39;r/cnktt \-)-&#39;ltoto\-&#39;í (zl) llíl

základě tlłtl prodaných poclm-utolcnt).

V případě deutwého podání předán-&quot;il udaju o Ztisílkúch v tltttovú podobě (slrukturu :t l&#39;ormnl dutovc tú)

dodá Cl&#39;J ntt požádání). poclztci stvrzenku vyhotox-i C&#39;l* nn základě den přcdnných potltu-gttclt-m.

V záhlaví podací slvrzcnky musi být uwdenu adresu Uživatele a čltlt&#39;t:5tt odosílatlclc Slltitltlăl x :ttll&#39;L&#39;StHl

odesílatele uvcdcnou na zásilkt&#39;tch. RLIZťílÍ zt&#39;tsilckjc totožné h&#39;c zápisy v poduci stvr/cncc.

.le-li UživttlclK)l›jcclnatel držitelem /tíktt/níckú kurty České pošt)- u cltcc pí&#39;í podání /L&#39;tsílck Coi&#39;put

nektcréjcjí výhody. jc povinen na podatcí stvrxcncc ucho \~ LlLlltWČH] souboru must cislo /ít&#39;tkat/Itickc

kurty.

Uživatel. ktorý pt&#39;›t&#39;|ävá zásilky s doplňkovou službou Boxttokladovít dobírka. předá Cl* potlaci datu k

zásilkánt ve ľormč datového souboru. Datový soubor Uživatel prodá ČI&#39; nojpo/.déií \&#39;polo x

pí&#39;cdt&#39;twtnj mi zásilkami. V případě žínlmti o službu lšcmlokludmá dobírka ic l-&#39;vídcnüní list. podcpmtný

opt&#39;t&#39;tvučným zástupcem. nedílnou součástí této Dohody jako Příloha č. l. llýíwtcl .stanoví jcdincůný

účet u peněžního ústavu. kum budou \\bt&#39;tlItČ pchžni částky pí&#39;cvz&#39;tdčn) ucho ll&#39;ltl možnost. x: prípade

kdy využívá vícc typu zásilek. stano\›~&#39;ítjcdcn učct pro každý typ za&#39;tsilk).lšatnkovni spojcníjc uwdcno \-

livídcučnim listu. ktorý-&#39;je v_\:hoto\-ícu celkom v trojim provedeni. Pí&#39;i volbě indikace ktllttttltnűlllf pí&#39;ipis

v livitlcnčnínt listu musi být elektronicky, přcdúwný .soubor obsahujíci položkový rozpis pltuoh /il

Bcnlokluclm-:ou dobírku /ašihovzín šíli&#39;ox-ucítn programem C&#39;P (IR YP&#39;lÍA. ktcrý jc rdurmu (veškeré

iníormztcc jsou k dispozici na lntornctovýclí stránkách Li&#39;l)
httpzf,.-&quot;\\-w\\.ccsknpoátu,c/..-&#39;t;/,=&#39;s|why-&#39;u-

slu/.hyfintcrtti-cc&#39;t&#39;liliktlctti-;.It.tlt›t^it;t-ít13HE). /tlšilt&#39;ttväníttl jc soubor [Lilie/.počett proti ttcopt&#39;ftvnünc

manipulací s údaji uložcnymi uvnitr .souboru lx&#39;umulmruný pf&#39;ípís Im (íůct Liřits&#39;tttclc butlc provedou :17.

ho vydání technologického ccrtílíkútu (&#39;RYP&#39;I&#39;A. do té dob). .iSou pltttbjš |^›í^ipísov;in)- položkox-o

Ncopráx-ntřně přcvcdcné Čustky nu učct tlkít-utclc Hutz&#39; týjxntcl hc/ prutathu C&#39;P.

Zásilky UžiV:ttel.~í(„)l)jctlntílcl přcdt&#39;wd s diilc tI\-cdcn§u|i \-_\&quot;_iintktmtí s \&quot;ylltłltH-&#39;Cllklllll cvidcuCuintí lístk)

posun-&#39;ného (dálojcn &quot;evidenční lÍle&#39;lx&#39;&quot;j.

\&quot;/or evidenčního lístku jc&#39; umístěn volnt&#39;: kc Slatýcni
llíl“Clłtłtkcll:ill&#39;tlllktlcllCl)lü\\&#39;\\.CCSl\&#39;1I|1USltl.L&#39;/.

x

sekci lJokumcttt) kc stažení). l-Ívítlcnůhí lístk) :so v)holox-ujr thojtno. Císluji kc poí&#39;udox-c v Číxclltých

í&#39;tttltlch pí&#39;cdcpbzthých CP u oznamují so pí&#39;csuou atdrcson l-Ž.l\íllUlCF[.)l)jCLlllillUlLľ. ClxlClll túto IJo&#39;hod) :I

tlttlcut podání.

Ul”)_\_ČL&#39;j]lłl psaní il oby-Čcjnú balík) .xc zapisují tio cxídcuúních lístku t_tltttt.›\_\c|t St)l|l)til&#39;ll› potllc

hmotuostníoh kategorií. klcré jsou doplnüny poClcní /g&#39;tsilck x&#39; jcdnotlítjch kutcgoríích :t uhrucni

jcdnollh-&#39;ych cen za službu. (Jhyčcjné zásilky do yuhrmííči sc cvídují obdobné jako oh_\chu;i pxmtí .x

po/Ittítnkou &quot;Do ztthrttuíCí&quot;.

Ostatní ohyčané zásilky sc do cvídcuůních lístku zapisují potllc tlokludu pí&#39;otlz&#39;u-ttných při potkíni.

Zapsaná zásilky so zapisují do CYltlL&#39;IIČllllIU lístku uhrttcní 7 poducích atvt&#39;ncnck tdutoxych Mllllltllll]

jednotlivý ch druhu zásilek.

“stranu .i tculkuiu :š)



 

 

v) Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb

0mm Číslo 982807-2464/2015

 

2.9.

2.10.

2.11.

2.12.

2.13.

2.]4.

2.15.

\/_

Zásilky se podávají v takovem pořadí, v jakem jsou zapsány v evidenčním lístku. U pošt, kde se

jednotlivé druhy zásilek podávají u různých přepážek, se vyhotovují samostatné evidenční lístky pro

každou přepážku.

Potvrzený evidenční lístek a originál podací stvrzenky ČP předá Uživateli.

Evidenční lístky Uživatel ČP nepředává, podává-li zásilky prostřednictvím online aplikace ČP &quot;Podání

Online&quot;.

Uživatel, který je držitelem Zákaznické karty, není povinen při podání se Zákaznickou kartou

předkládat evidenční lístky a dekádní výkazy. Podavatel odsouhlasí údaje uvedene&#39; v &quot;Soupisu

podaných zásilek k fakturaci&quot; předložením Zákaznické karty.

.le-li realizováno podání zásilek prostřednictvím svozných jízd ČP, zástupce Uživatele, který je

držitelem Zákaznické karty, potvrdí svym podpisem Číslo Zákaznické karty a počty kusů předaných

zásilek na vyhotoveném Soupisu zásilek.

V případech, kdy dochází k předávání zásilek s vyhotovenými evidenčními lístky, Uživatel podle

průpisů evidenčních lístků sestaví k poslednímu dni každé dekády, tj. k dcsátému, dvacáte&#39;mu a

poslednímu dni v měsíci dvojmo dekádní výkaz poštovného (dále jen “dekádní výkaz&quot;) a předá jcj

poště (vyjma jednání s Uživatelem podle bodu 2.]3 tohoto článku). Dekádní výkaz označí přesnou

adresou Uživatele, číslem Dohody a datem vyhotovení.

Vzor dekádního vykazuje umístěn volně ke stažení na webových stránkách ČP (www.ceskaposta.cz, v

sekci Dokumenty ke stažení).

Zjistí-li ČP při podávání zásilek, při přezkušováni evidenčních lístků, dekádních výkazů nebo při

porovnávání zásilek se zápisy v evidenčním lístku, že počet zásilek nebo částky cen poštovních služeb

jsou nesprávně uvedeny, rozdíly odstraní a projednáje s Uživatelem.

Uživatel může s podací poštou sjednat, aby pošta za Uživatele prováděla výpočet cen a jejích

zapisování do evidenčních lístků, včetně vyhotovení dekádního výkazu, za cenu podle Poštovnich

podmínek České pošty, s.p. - Ceník základních poštovních služeb a ostatních služeb (dálejen &quot;Ceník&quot;),

platných v den podání. Tuto cenu uvede přijímající pracovník pošty do evidenčního lístkujako poslední

položku.

V případě úhrady obyčejných &quot;odpovědních zásilek&quot; na základe této Dohody se na Uživatele nevztahují

ustanovení Čl. 2, body 2.l až 2.7. Pošta zapíše cenu služby &quot;odpovedni zásilky&quot; do evidenčního lístku.

Pokud uživatel podává u ČP zásilky prvotně podané u jiného provozovatele poštovních služeb, než je

Česká pošta, s.p., je uživatel povinen ČP bez zbytečného odkladu o teto skutečnosti informovat.

Uživatel je současně povinen při předání zásilek inl&#39;ormovat ČP, ktere&#39; ze zásilek byly prvotně podány u

jiného provozovatele poštovních služeb, než je Česká posta, s.p. V případě nesplnění povinnosti

Uživatele informovat ČP o skutecnosti, že u ČP podává zásilky prvotně podané ujiněho provozovatele

poštovních služeb, nežje Česká pošta, s.p. vzniká ČP nárok na smluvní pokutu ve výši 100 000.- Kč za

každý den prodlení se splněním této p0vinnosti. V případě nesplnění povinnosti Uživatele při předání

zásilek informovat ČP, které ze zásilek byly pí&#39;votně podány u jineho provozovatele poštovních služeb.

nežje Česká pošta, sp., vzniká ČP nárok na smluvní pokutu ve výši l 000,- Kč za každou zásilku. u níž

nebyla při jejím předání ČP splněna tato povinnost.

3. Cena a způsob úhrady

Pokud není stanovena jinou dohodou. je cena za zvolenou poštovní službu účtována dle Ceníku

platného v den podání, který je dostupny&quot; na všech postach v CR a na Internetové adrese

http://www.ceskaposta.cz/.CP si vyhrazuje právo Ceníkjednostranně zmenit. Uživatel potvrzuje, že se

Strana 4 (celkem 8)



m, Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb

Česká pam Číslo 982807-2464/2015

 

&#39;v1
l

J

4.2.

Š7-7.n&#39;7&#39;ímil Š obŠahem a významem Ceníku že mu b_3›l text tohoto dokumentu dmlaleüne 3-&#39;3Švüll7-u :t 77&#39;

3-3&#39;Šlo3&#39;ne Š ieho zněním ŠouhlaŠí. C&#39;P l 7i3&#39;71teli poŠk3lne inl&#39;otnutee o 7mene (eníku 3 Šouludu Š7

77Ítkonem C. 2972000 Sb.
.„

o poštovních Šlu7b&#39;717&#39;h n o 7mene nekt7&#39;r3&#39;eh zákonu 3-7&#39; 7není po7d7&#39;išíeh

predpiŠut(dole jen” /ítkon o posto3ní7h Šlu7h tc&#39;h&#39; ). vCetuc ínl&#39;oímaee o dni učinnoŠli 7mün. n7_&#39;|iu7&#39;ue ›(J

dni píed dnem uČínnosli letČn. 71 lo /píiŠlut Jnűnint telo lllll)|lll;lCC na 3Šcch poštttelt 3-&#39; L R n lll 33527*

uvcdenL&#39; inlemeto3e udíese. lJ7.i3-71te|_|epovinutŠe Š no3-3&#39; m mením L eniku Šeznantit.

Podkladem pro 3-&#39;3tÍíeto3&#39;1ini je Š v3-jimkotl ni77- uveden3&#39;eh případu dekt&#39;tdní v3 ku&#39;7 poštovného. Připudne

ziiÍŠtěne Io7.díl3- (P oznámí U7i3-ateli. .\úmitk_3_- Uzi371te|e Še í&#39;eŠí 3&#39;e 377ijemne dohodě. Pokud Uživatel

do tří pracovních dnů po o7námení io7dilu neŠdeli C&#39;P Šve namilk3. ma Cl 7:71 to. 77- lJ7i3-ulel Š

účtovanou Částkou ŠouhlaŠi Případné ío7dil3- Še zuůtuji píi neibližším v3-&#39;učto3-ani. l77í3al7-l ŠouhlaŠí Š

tím. že výslednou Částku účtuje CP podle Šveho 7iištčítí.

Podkladem pro \&#39;&quot;yL&#39;lČIOVE&#39;mÍ zásilek v případě &#39;datového podaini. podání proŠtí&#39;ednietviní aplikace Podání

Online. při podání zásilek se Zákaznickou kartou u při podání prostřednictvím S\&quot;0/II_\_7&quot;CII jízd je SoupiŠ

podaných zásilek. Uživatel 3- těchto případech dekúdni výkaz poštovného nepředklada.

Podkladem pro 3-&#39;3&#39;L&#39;tčtovz-iní u služby Firemní pŠani_&#39;|e &quot;SoupiŠ zásilek Firemní pŠ&#39;ani&quot;.

Podkladem pro 3&#39;3-&#39;7&#39;1Člov&#39;7-&#39;1ni u Šlužb3= &#39;lilShUVłil 7;&#39;15ilkaj7&#39; &quot;Se7nam „Š&#39;3-a7ků &#39;I&#39;iŠko3-&#39;3&#39;7&#39;h 7.7&#39;1Šilek podatu37-h

dne..„”.

Podkladem pro \&quot;yÚČIOVŽII&#39;IÍ u „Šlužby Obchodni pŠaníje &quot;SoupíŠ Obchodních psaní podaných 7ln7&#39;....&quot;4

Podkladem pro 3&#39;3-&#39;účlo3&#39;ání u služby Rozntišk&#39;o ínformai*í&#39;tíelw&#39;pt&#39;opztgačnich materiálu je Ubjetlnalelem

odevzdaný Zakázkový list podaných intonmtčníehfpropagzteních materíăílů nebo (.)bicdn&#39;7&#39;tvk&#39;71 RIPM.

Způsob t&#39;thrad3&#39; na základě dztí&#39;tového dokladu \&#39;yltolUVL&#39;llťllO (&quot;&#39;Pje XXXXXXXXXXXXXX

- převodem z účtu

l&quot;&#39;71kluru - daňový doklad bude CP 33Št&#39;713-&#39;ov-7n MeŠíčne Š lhutou XXXXXXXXXXX XXX XXX XXX XXX íeiiho

3›&#39;3&quot;Štaveni.

.le li U 7i3-7ttel v prodleníŠ placenínt 7°en3 je po3inen uhíadit t&#39;nokv 7 XXXXXXXX XX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXX podle

natří7eni 3-lt&#39;1d3 Č. 35l/20l_› Sb. kt7t3&#39;m Še uteuie 33&#39;Še L&#39;noku 7. pmdlení a n XXXXXXXXXXX XXXXXXXXX .Š

uplatněním pohledá3k3- utČttje odměna lik3id7ítoí.t |ik3~id7tcniho Špiávee a Člen-73 otganu pmvni7k7

XXXXX XXXXXXXXXXX soudem a upt713-ují nékteté ola7k3- Obchodního věŠtníku 71 3-eí&#39;ejn3&#39;ch teiŠtt&#39;iku

XXXXXXXXXXXXXXXX XX XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XX XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXX 37 meni

XXXXXXXXXX XXXXXXXXX

XXXXXX XX XXXXXXXX XXXXXXXX X XXXXXXX XXXXXXXX X XXXXXXXXXX X XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXX XX X X XXXXXXXXXXX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX X XX XXXXXXXXXX XX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXX Š7-

XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXX X XXXXXX XXXXXXX XXXXX XX XXXXXXXXXXXXXX XX XXXXXXXXXXXXX

XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXX X XXXX XX XXXX XXXX XXXXX XX

XXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX

4. Ostatniujcdnani

Užíwtel 1 Č P jŠou povinni 3-C7tŠ píŠemne o7namit 7líuh7&#39; Šnun7 |)ohod3 37Šk717 71117n3 t3 k. í|t7i .Š7 uüt. u

pen77ního t&#39;íŠtu3-u názvu o7n71Č7&#39;uí Šzí7l|a u7ho oiuatítí7ąí7&#39;ní7h 7m7n_ kt7&#39;ľ7 m ui 371 th k uni íd7&#39; 7 7.7lu

_|71koz. | další okolností. kter7&#39; mohou íuít 3li3 n; I plniní 1713) lJoho7l3

Kontaktnimi osobami za UživatelejŠou:

Slt&#39;. ingjltwlkem S)



 

 

!0)
Moon!

 

Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb

Číslo 982807-246412015 

 

4.3.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

5.8.

5.9.

XX XXXX XXXXXXX XXXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXX XXXXXXX XX XXXXXXX

XX XXXXXXX XXXXX XXXXX XX XXXX XXX XXX XXX

XX XXXXXXX XXXXX XXXXX XXXX XXXXX XXX XXX XXX

XX XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXX XXX XX XX

XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX X XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX X XXX XX XXX XXX X X XXXX XXX tohoto

XXXXXXX XX XXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXX k

XXXXXXX XXXXXXXX

5. Ochrana osobních údajů

Uživatel může v případech dle poštovních podmínek příslušné služby a v souladu s těmito poštovními
podmínkami předávat ČP osobní údaje Zákazníků Uživatele (adresátů zásilek) v následujícím rozsahu:

a) telefonní Číslo a/nebo

b) e-maílová adresa.

ČP osobní údaje uvedené v bodě 5.l využívá k účelu, který je popsán v poštovních podmínkách
příslušné služby. ČP je oprávněna k tomuto účelu zmocnít i třetí osoby.

Uživatel se v souvislosti s osobními údaji předánými podle bodu 5.] Dohody zavazuje bezplatné pro
ČP získat souhlas Zákazníků Uživatele s předáním těchto osobních údajů ČP jako správci a dalším

zpracovatelům za účelem uvedeným v poštovních podmínkách příslušné služby. Tento souhlas musí

splňovat veškeré náležitostí podle zákona č. lOI/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně

některých zákonů, v platném znění (dálejen &quot;ZOOÚ&quot;} a občanského zákoníku. Obě strany Dohody se

zavazují tyto osobní údaje zpracovávat po dobu nezbytnou pro řádné poskytování služeb dle této

Dohody.

Uživatelje po dobu zpracování uvedenou v bodu 5.3 na požádání ČP povinen ČP a všem subjektům,
které označí, zejména Úřadu pro ochranu osobních údajů, prokázat aktivní souhlas subjektu údajů dle

předchozích ustanovení. V případě, že v souvislostí se zpracováním osobních údajů dle této Dohody
bude zahájeno správní či soudní řízení, se Uživatel zavazuje poskytnout ČP veškerou potřebnou
součinnost.

Uživatel prohlašuje, že je správcem osobních údajů uvedených v bodě 5.l ve smyslu příslušných
ustanovení ZOOU.

Uživatel prohlašuje, že osobní údaje uvedene v bodu 5.| této Dohody jsou Uživatelem získávány a

zpracovávány v souladu se ZOOU, jsou přesné. odpovídají stanovcnemu účelu a jsou v rozsahu

nezbytném pro naplnění stanového účelu.

ČP prohlašuje, že je správcem osobních údajů dle příslušných ustanovení ZOOÚ. Oznámení ČP o

zpracovávání osobních údajů bylo řádně registrováno u Uřadu pro ochranu osobních údajů pod
registračním Číslem 000l5219-OIO ze dne 15. | I. 2010.

Informační povinnost dle § l l a § |2 ZOOÚ ve vztahu k subjektům údajů, jejichž osobní údaje jsou
zpracovávány dle této Dohody, bude plněná oběma správci (Uživatelem i CP) v souladu s konkrétnin&#39;t
účelem zpracování.

Uživatel i ČP tímto prohlašují, že mají vytvořeny vnitřní bezpečnostní předpisy pro nakládání s

osobními údaji a technické podmínky, které zaručují ochranu všech osobních údajů, zpracovaných v

Strana (› [celkem 8)

 

  



 

m) Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb

Cannon; Číslo 98280124641201 5

 

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.6.

6.7.

6.8.

6.9.

\_/_

souladu s uzavřenou Dohodou v takovém rozsahu. aby nemohlo dojít k neoprávněněmu přístupu k

osobním údajům, jejích změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, zpracovaní, jakož ijiněmu
zneužití.

Uživatel odpovídá za veškeré škody. ktere ČP vzniknou v důsledku nesplnění některého ze závazků

Uživatele uvedených v bodech, 5.3. 5.4. 5.5! a 5.6.

Ustanovení bodu 5.7 a 5.l0 tohoto článku platí i po skončení této Dohody. a to i tehdy, jestliže dojde k

odstoupení od ní nebo kjejí výpovědi některou ze stran či oběma stranami.

6. Závěrečná ustanovení

Tato Dohoda se uzavírá na dobu určitou do 31.!2.2017. Každá ze Stran Dohody může Dohodu

vypovědět i bez udání důvodů s tím, Že výpovědní doba | měsíc začne běžet dncrn následujícím po
doručení výpovědi druhé Straně Dohody. Výpověď musí být učiněna písemně. Pokud Uživatel písemně
odmítne změnu Ceníku, současně s tímto oznámením o odmítnutí navrhovaných změn vypovídá tuto

Dohodu. Výpovědní doba počíná běžet dnem doručení výpovědí ČP, přičemž skončí ke dní účinnosti

změny Ceniku. Výpověď musí být doručena ČP přede dnem. kdy má změna nabýt t&#39;tcinností.Výpovčd&#39;
a oznámení o odmítnutí změn Ceníku učíněné Uživatelem musí mít písemnou formtn podpis Uživatele

na nich musí být úředně ověřen nebo učiněn před zaměstnancem ČP a musí být doručeny ČP osobně.

poštou, kurýrní službou nebo jiným dohodnutým způsobem umožňujícím přepravu nebo přenos a

prokazatelně doručení. ČP se s Uživatelem může též dohodnout, že výpověď a oznámení o odmítnutí

změn budou doručovány faxem nebo prostřednictvím elektronické pošty.

ČP si vyhrazuje právo odstoupit od teto Dohody,jcst|iže Uživatel přes upozornění nedodržuje sjednané
podmínky. &#39;I&#39;oto upozornění ČP písemně oznámí Uživateli na jeho posledni známou adresu s tím. žeje
Uživatel povinen ve lhůtě 15 dnů napravit zjištěné nedostatky. V případě marného uplynutí této lhůty
má ČP právo od této Dohody odstoupit.

0d této Dohody je možné odstoupit také v důsledku zahájení insolvenčního řízení na Uživatele nebo

kdykoliv v jeho průběhu. V takovémto případě není Uživateli poskytnuta dodateč ná lhůta IS dnů a Cl*

je oprávněna odstoupit od této Dohody bez předchozího upozorněni.

Odstoupení 0d této Dohody je vždy účinné ke dni doručení písemného oznámení o odstoupení druhé

straně. Vzájemná plnění poskytnuta stranami do odstoupení se nevrací a Uživatel jc povinen uhradit

cenu služeb, poskytnutých CP do odstoupení.

Není-li stanoveno jinak, může být tato Dohoda měněna pouze vzestupně ocíslovanými pisemnými
dodatky k Dohodě podepsanými oběma Stranami Dohody.

Pokud by bylo kterékoli ustanovení této Dohody zcela nebo zčásti neplatné nebojestliže některá otázka

není touto Dohodou upravována, zbývající ustanovení Dohody&#39; nejsou títnto dotčena.

Tato Dohoda je vyhotovena ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech s platností originálu. z nichž každá strana

Dohody obdrží jeden.

Práva a povinnosti plynoucí z této Dohody pro každou ze stran přecházeji na jejich právní nástupce.

Vztahy neupravené touto Dohodou se řídí platným právním řádem ČR.

Oprávnění k podpisu této Dohody Uživatel dokládá:

- platným výpisem z obchodního rejstříku nebo jeho ověřenou kopií (ne staršími 6

měsíců)

Dohodaje Účinná dnem podpisu oběma Slranami Dohody.

Strana 7 [celkem 8)



 

m, Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb

Could pan Číslo 98280124641201 5

 

6.10. Strany Dohody prohlašují, že tato Dohoda vyjadřuje jejich úplné a výlučně vzájemné ujednání týkající

se daného předmětu této Dohody. Slrany Dohody po přečlení télo Dohody prohlašují, že byla uzavřena

po vzájemném projednání, určitě a srozumitelně, na základě jejich pravé, vážně mínéné a svobodné

vůle. Na důkaz uvedených skutečností připoj ují podpisy svých oprávněných osob či zástupců.

Příloha:

Příloha Č. l - Vzor Evidenčního listu Uživatele zásilek se službou bezdokladová dobírka

Příloha č. 2 - Vzory adresních stran zásilek

X XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXX XXXXXXXX

XX XXX XX XXXXXXXXXX

X

X

XXXXX

XXXXXX XXXXXX
l

XXX XXXXX X

obchodní ředitel regionu, ñremní obchod PH a StČ XXXXX X

“- Joñ místa, 5-9&#39;
~\\. 1 › [nudí/.1

.
. &#39;í- vČJŮU .v u&#39;

&#39;l\ľ.›(&#39;
\&#39;11

:135

&#39;-2 &quot;i”
. H&#39;LK

&#39;

,
,a .&quot;l. &#39;

“A

ł~\|&quot;&#39; LLWf
I&#39;d) 5

&#39;Il&#39;r.-.

Slmnu 8 lcclkcm 8)

 



 

  

b,
l

Fjříloha Č. 1 - Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb

Ceskápošta Císlo 982807-2464/2015

 

El Nový EI Změna V
[vc 3 xtoinopiscch)

 

1. Část - VYPLNÍ 00 ESÍLA TEL:

Název odcsílzttclc:

 

 

IČ: l.&#39;|iuc. ČIHlU popisné: I&#39;SC&#39;:

Obec: lČást obou.

 

 
 
 

Kontaktní pracovišlč udcxílalclc:
 

Kontaktní osobu: I Icl: I Fax”. l E-mail:
 

 l-,-mtnl pro zasílám dat. souboru platcls [kumuluvanf připis):
 

SW použitý ke tvorbě souboru: El PodáníOnline EI vlastní SW I: SW jiného dodavatel::

Bankovní spojení odesílatele
 

Typ zásilky (BO, ov. A7„ w, na. vo,

    

 
 

 

 

 

 

 

  

BD OSJ&#39;F vx BI&#39; BN na NP ov
Čís&#39;o

Před&quot; t&#39;
&quot;

1 &#39;čtu
Kód Název banky

. 4-. ., u, =, . . , ctSmcnsou
.. .

NV DE NA R10*
podavatele“ banky (dle ctselmku ČNB)

[3 l&#39;nložkoxjx&#39; připis El Kumuim&#39;any připls

D l&#39;nlořkm-&#39;ý ři IS E] KumuIm-&#39;am&#39; řins
,

P P
.

P l

l i i

D I&#39;oložkm&#39;ý přlpts Ú kumulovuny připls

Ú Položkm&#39;ý pripls U Kumulovany pfipts
 

&quot;

Typ zásilky určí pndm&#39;ntcl no nnlmdmwm m wmv. Obchodmăultl v ~Znsu|kmvlu|uk \&#39;v wmvmltkwdmmuuenounaa IIIUÍJLL x:- BH Í&#39;cnnyluhk sndunuummau

du !WI/.LXE \&#39;D (&#39;cnm hJIIk nLtnmI I&#39;ľllš&#39;z&#39;. mrl zl&#39;lšill) - Kč .1 .\\lUl&#39;||L~|L HI) 4 lłťllll&#39;v bank &gt; udmmu ťvnou do IIlUÍ&#39;U. Kč L1 .xdulvilkuu 05 Splalkmw” lullk, l&#39;l&quot; EMS \&#39;l (&#39;cunc psani

l&#39;ll~ ÍŠGIÍL FAWQ: k\&#39; Raltk \,«l u) m-I DR ~ HaluL Iłu luk) \l&#39; lŠaIIL N.. poslu [)\ Buk Duna) pm \&#39;ľl&#39;llšillľ podmulclu, NV Rxlik Na nušlupm »x hrané portu/:nd: [Jl HAIIL Iłn ruLv u:

šla/hou 5-2&quot; :mm-..1:1) řas dr-dam \ t IMIIL Na luntu ~ .idrlľwla RR Illghuutuvm IJMIku \&#39;I&#39;Elíłslclllll Dwalluúenžl zmlku - xlzmdgutl memncm slupccka IdällL! wttmstałní

** (&quot;íslu podavatclc . Číslo podavalclc uváděné x Čtimvüm kódu (včclnč ?naku určuiícíhu typ podavalele - l,. li. l&#39;. U. B. C. L. M)

Požadované datum Datum:
................

realizace služby 4| . HI):
..............

Za odesílatele::

[podnm (qmmténčhn tzlklnpccl

2. Část! - VYPLNÍ KONTA A&#39; TNÍ PRA C0 I &#39;Iš TĚ ČESKÉ POŠ TY:

Jméno. příjmení pracovníka: lcl:

 

 

   Adresa kont. pracoviště ČP; Ii-muíl:
 

ID složkvklienta:
!dle f&#39;enll&#39;álrlíllo číselníku klientu!

l&#39;ozn: Dulum:
................

Řádné vyplněný ľVIdL&#39;llČill list »c 3 Slcinnplxçch lücšlclu nu łltlt&#39;ťMl&#39;

česká pošta. stp.. Rll&#39;h Ostrava. Zu Českou poštu. rip.: ...............................

Dr. Martínka 1406” l. &#39;lllll &#39;łll Ostrava - Hrabůvka (podpis)

 

3. Část - ”PL-\&#39;Í PRA CDI-?Š TĚ ČESKÉ POŠ TY: odbor ZPS

XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX
X

XXXXXXXXX X XXXXX XXXX XXX XXXXX XXXXX XXXXX
X

X XXXXXX XXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXX X
X

l)alumy
.v .v .v

Název certifikátu: RD..
. ..

Il&#39;owe l. pínmdě kumuluuuelm I&#39;lllvsll na

Za Českou pošlu vp*:

(podptNJatzltkul

 

 

 

Česká Pošta. sp .
w sullcm l&#39;ulmuwh xtn&#39;u&#39;: *JIM vl !&#39;35 W Praha i lt&quot; 471 |4 &#39;1le ?zapsaný v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Parc. splsuxú znacku ATSGS

 



 

b)
tm pošta  

 

Příloha č. 2 - Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb

Číslo 982807-2464/2015

 

Příloha Č. 2 -

Vzory adresních stran zásilek

- vnitrostátní nezapsaná zásilky

Varianta A

W

 

OKNOPLAST a.s.

 

 

 
 

 

Nám SV&#39;Ůtľlůdlur 45

Jł
OLZ uťlslo dohody BUG

460 15 Liherec 15 !
„ .

Jan Novák

Slezská 26

120 00 Praha 2 III

Varianta B

OKNOPLAST als*

Nám.
SVOPÚGY

45
í hmm .

casio nmwnv mac

460 15 Liberec 15 |
„

„1.

Jan Novák

Siezska 26

120 00 Praha 2 III

 

 

 
 

Strana l (celkem 6]



\&#39;3)
Česká pošta

Příloha č. 2 - Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb

Číslo 982807-2464/2015 

 V.,

 
- vnitrostátní zapsané Zásilky

Varianta A

 

 

 

OKNOPLAST 3.5.
&#39;Í ž. x

Nám. SVObOdY 45 I Col-mw s
R Clslca dohody EM.&quot;

460 15 Liberec 15
&#39;-

x

  

  
 

Jan Navák a
Slezska&#39; 26

v-

120 00 Praha 2 III

l1

Varianta B

OKNOPLASI as.,
[-_”T””“

--

N

Nám. Svobody 45
|

mm

l Číslo mmavnuc

*

46015 Liberec 15
l

 
       wwwww

:18 5324628

._&#39;.~_~w .3:

Jan Novák
x

Slezská 26
1

120 00 Praha 2 III l

    

Strana 2 [celkcm 6)

 

 



 

  

 

Příloha č. 2 - Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb

Číslo 982807-2464/2015
E),
ceskáposta  

 V**-

- nezapsaná zásilky do zahraničí

Varianta A

 

OKNOPLAST as.

Nám. Svobody 45

460 15 Liberec 15

 

 

 

PV

U ZO mm amouv BUC

taktu-m CZECH REPUGLIL:

Herr

Erich Mülter

Goethestr 13

22767 Hamburg

33,0. |||

 

Varianta B

 

 

 

OKNOPLAST ats.
m#

Nám-WM iHi
:mm:

460 15 Liberec ?15
š

Herr

Erich Müller

Goethestr 13

22%)? Hamburg

MD. |l|

 

Strana 3tce1kcm ó)

 

 



 

 

Ů)
Česká pošta  

- zapsané /ásilky clo zahraničí

Varianta A

OKNOHAST as.

Nam. Svobody 45

460 15 Liberec 15

41/&#39;

ě
!Ellllläll i! łłłl,p RRG3?S2832w!

 

 

Příloha Č. 2 - Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb

Číslo 982807-2464/2015

V

 

W&#39;

ňikanłu&#39;rtlvlil-(__

tIZrt&#39;H REM*: k”.

 

   

  

 

Herr

Erich Müller

Goethestr 13

22767 Hamburg

8.9.0. III

Varianta B

OKNO P LAST a s.

_ ›

”Zp

Nám-svoboms ::Q &#39;;&#39;;;::r:;*:;;×;;:::&gt;::

460 15 Liberec 18

íitłułaľľ“
..M

RR632 .H283:2 í?,

Herr

Erich Müller

Goethestr i3

2276? Hamburg

B.R.D. |||

  

Slranu 4 (celkem Ó)



m, Příloha č. 2 - Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb

M m
Číslo 982807-2464/2015

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V._

Tabulka l : zkratky produktů a možné varianty označení pro jednotlivé zásilky.

Služba Označení Varianta A Varianta B

Obyčejné psaní OLZ Ano Ano

Doporučené psaní R Ano Ano

Obyčejná slepecká zásilka OSZ Ano

Doporučená slepecká zásilka RS Ano Ano

Cenné psaní CP Ano Ano

Firemní psaní FP Ano

Firemní psaní - doporučeně FR Ano

Obchodní psaní 0P Ano

Tisková zásilka TZ Ano

Obyčejné zásilka do zahraničí ZO Ano Ano

Doporučená zásilka do zahraničí ZR Ano Ano

Obyčejné slepecká zásilka do zahraničí ZOS Ano

Doporučená slepecká zásilka do zahraničí ZRS Ano Ano

Cenné psaní do zahraničí ZCP Ano Ano

Obchodní psaní do zahraničí ZOP Ano

Mezinárodní tiskovinový pytel obyčejný ZTO Ano

Mezinárodní tiskovinový pytel doporučený ZTR Ano

Obyčejný balík O Ano Ano

Doporučený balíček DB Ano Ano
     
 

Strana 5 (celkem 6)



  

 

&#39;

v, Příloha č. 2 - Dohoda o bezhotovostní úhradě cen poštovních služeb

m „m
Číslo 98280724641201 5

 VŇ-ú_

Speciñkace potisku

  

   
 

 
 

    
 

 

 

  
 

_
1“ 2&#39; 3&#39;

Prvky označení

U O LZ Číslo dohody
1- ”a pm &#39;°9° ČP &#39; Mk“-

Mm
2. Pole pro produktovou zkratku zvoleného produktu.

3. Pole pro číslo dohody upravujlcl způsob úhrady ceny

a další mformace dle zvoleného produktu.

\
..v .. .

A?? mw
v . .v

.

. 12 mm
Požadované rozměry

l_ i

Ě
l ; Rozměr rámeCku 73 mm x 15 mm. Vzdálenost rámečku od

š
U

__ „

okraje obálky je 5 mm* Logo České pošty je umístěno v levé

.Ž
Clslo dohody casu. Šlřka loga 12 mm.

&#39;- Mania

Barevnost potisku

L_„„M.L_
._.„ „WW

„iw
-....__._ „W „ _ _.„„

„MŠ Černá

le !rm 23 mm 40 mm Modrá - Pantone 2800 (CMYK: 100f85/5I22)

mlžmn Pro jiné barevné provedení nutná konzultace se zástupcem

IF
l České pošty.

š

ł „
Font

Š 0 l CtSŽO dohody
&quot; Costa pocta ! Bezpatkový (např. Arial, Helvetica - vel. písma 11b)

Umístění rámečku na obálce: pravý horní roh
5m

5..&quot;.2&#39;3

 

 

u OLZ 0m dohody
(mi IM!!    

 

 
  

Strana 6 (celkem 6)


